siue in nouo homine scilicet qd e ala su pena. sicut  
qd totus e nouus homo. Virtus e totus sicut qd uiuio  
uita e per ambulans. Virtus recta. sicut qd por.  
tans omnia dei e humilis. sicut qd e arbor e radix  
qd in seipso. terre uiuere. Sicut malis facibus ante  
proprietat que facit uitam. Itu e tota uita e ita  
cuiuslibet introitus. Itu sicut ciuitatis est porta atri  
restituere animas alios. Itu e introductoris in supra  
ciuitate. Sicut Itu dei uita e radix ligni uitae quod  
affligit in diuinitate. Est etiam per diuinitatem  
quo conuulcat uerum homines. Itu e promissoria con.  
pacta ad amorem + ad deum. Est etiam uita e stimulum  
ante + domus et aula. Sicut domus dei non in omne  
quibus p quibus delectabile e facies uita.

Equi ut apiamus ultimum locum usum qui  
ita unaquodque re ut admittit e ad quilibet  
interius inter mores primo ergo sciend quod triu  
uita prima psecudam alij agit. Ita tertia res se.  
nuda inuisum uenit diu. qd ipa admittit et  
opis pme rei pagide agnoscit. Triu inq diu  
sicut uita subito et tunc ut tunc solum. quoniam  
medicis uti medicina prima res et tertia diuise st  
tunc solum. Usus ergo sicut pns negotium e agno.  
dacio rei ad pagid. Introitus aliorum. Res ante  
sicut qd e in usu intra diuidi signum instrumentum  
Terium e quo actio morat pagis et noiat mediu  
morale. Signo utimur ita ignorate ad agnoscend  
ei sicut sicut more uti sicut ad distictum. In  
stimulo utimur ad facionem ut destruend quid ut  
quale nate ut artificiale. sicut faber uti matella

ad faciendū gladiū lima uō ad adueniendū sagittarū  
 arcū & sagitta ad occidendū. Instrumētū ergo di-  
 uinū uō solum illud quo uti artifex in faciendū opus  
 suū. s̄t ipm̄ opus artificis quo uti alius. s̄t bella.  
 • torres utimur armis q̄ sūt opus fabri Medici motali  
 utimur i acrobatis motalibus. sic amptō uti pratio ad  
 uendū. et cūm mūmē ad aduē. et sponsū an-  
 nulo subaracōis ad sponsū. Et h̄c ergo collige q̄  
 s̄t usq̄ et que deē gnales p̄mo autē d̄ta m̄  
 manifestabim̄ usū p̄dū istā triplicē d̄tam eiq̄  
 Sinḡ ergo q̄ deq̄ uti m̄do ut signo adq̄m̄ sensū.  
 ad oculū quadruē q̄ picturā q̄to magis res est  
 cuius picturā d̄m̄ et qui picturā equū accipit quo  
 p̄torē d̄nāciōs p̄uēis. et s̄tia. Cū q̄ picturā tor-  
 mentū p̄uē. Tales sūt amatores m̄do quibz d̄ta  
 picturā offert p̄uēitate. It̄ uti m̄do tamq̄ picturā  
 q̄ torē m̄do et q̄ ymago sculpta et̄oz et s̄gillū  
 et libe et uestigiū et nūlo indicatōis x̄mū et̄e  
 ionditat. Cū sume oportū s̄ de fornicitatem  
 q̄m̄ aduēfōm̄. It̄ tamq̄ m̄to q̄ q̄m̄ s̄t manu  
 ul digito ul palpebris. Torē s̄m̄ m̄do quatu  
 ad delictabilia et q̄ m̄to palpebris quo s̄e diuinitat  
 m̄tūm̄ anob̄ abscondit. ul facit que facit p̄s̄tia  
 s̄ tamqua manu ul p̄ s̄tia s̄tia talē digito  
 i m̄tūm̄ nob̄ ut fugiamz p̄na et̄na s̄tia  
 erat esset qui q̄ circa diu laborasset et tamē  
 illa i m̄tūm̄ ut ueniet. s̄ d̄cat suffic̄ m̄do m̄to.  
 sic s̄tia s̄tia q̄ q̄m̄ s̄tia m̄to de s̄tia d̄m̄  
 Ne sis d̄c q̄ m̄to tuos diligit p̄te. It̄ d̄m̄

est unde tamquam signo ad auditum. sicut quasi non  
ad sermonem. Unde unde res delectabilis est sermo dei  
sicut etiam bona. Sicut omnia de tristitia est sibi verbum  
ad sermo propter ad proque loqui nobis deus etiam multa  
Et etiam tamquam verba sancti vocat ad ista sicut  
veritate. Sicut intellige de alijs quod secundum auditum sicut  
sicut tympanum organum et cythara et ceteris animis  
et omnia quae musice musice. Hec etiam omnia delectant  
tantum auditum ad memoriam ut ex parte desiderium etiam  
delectationem. Sicut per alia huiusmodi sunt tamquam luctus  
et iugiter ut tristitia auditum ut ex parte etiam sicut  
sicut amaritudo sicut auditum. Sicut ad odoratum tamquam  
quod est quae adorandum. Delectationes etiam huiusmodi  
unde sunt quid odor predictus de apostolo. Reliqui deo  
viniis celesti et sicut de alijs in quo ad hunc auditum sicut  
sicut Sicut per alia sunt fetor predictus de gradibus  
infernalibus et deora infernali. Sicut tamquam signo  
ad gustum. Delectatio etiam bonorum temporalium non est  
nisi sicut gustus. Item illis qui inquit et quod pariter in  
dulcedine pauperi suo deus. Sicut omnia tristitia huiusmodi  
non est nisi sicut gustus. Item amaritudinis etiam et sicut  
unde est obsequium ad plebationem. Sicut tamquam signo ad  
tactum. Est etiam unde tamquam peria pauperi quod deus  
percutit nos in carnis ut per bonum sicut per quod induit  
in sancti in gloria sicut bonum. Sicut de argento et  
auro percutit in caritate percutit. Sicut sicut oppo-  
nit ut sicut dicitur per dicens signum percutit in venio facies  
unde et quod signum. Sicut quod signum unde in  
lucra quibus in se huiusmodi quod quod. Sicut omnia de  
tam delectabilis quod per alia huiusmodi unde in caritate sicut.

hominem Si talis e' acata qual' h' acato Si cognatus  
exest p'p'erea at' bysso quomo' ego in solio Item  
quid' est pila qua' p'nt' deo' ante ut' sit' ad sibi  
alliceat' at' ipa' equis' ei' rep'nat' p'contemptu' qd'  
e' signu' ody' quid' pilam' no' d'p'iat' multitudine  
captivitate' pilam' m' d' sup'ipam' d'unt' d'unt'  
enid' e' stabellu' et' caper' et' flores q' sponfa' debz  
caltrae' p'contemptu' ut' iniet' in thalamu' sponfi  
Amad' ergo q' no' caltrat' h'ing' p' d' latet' subillis  
no' e' sponfa' s' amus' id' reptile' Amad' d'ines' no'  
sunt' long' tamq' litte' d'oret' at' exprobra' d'it'  
p'no' amad' d'ines' h'ing' d'ant' ante' adeo' tam'  
p' forfices' ad p'p'indentes' conquet' sup'fluitate'  
tamq' uiga' qua' op'ant' ames' d'it' cor' t'one'  
at' id' redmes' motu' canalicu' h'ic' quata' multi  
tudo' occidit' faciem' m' d' p' d' q' sponfa' uirtu'  
m' d' ad p'p'osum' s' d' mo' s'ime' q'libz' p'p'ate' sub'  
impante' at' impato' p'p'essore' & caltratu' d'unt' &  
p'p'iu' Abbatem' & m' d' h' & s' d' h' at' q' d'era' q'  
id' quibz' ut' impans' ad impant' & tot' et' ead'  
sunt' facies' m' d' p' d' alq' long' e' p' d' d' d' d' d'  
ergo' amad' tamq' p' d' ad p' d' d' h' m' d'  
h' no' ad p' d' h' d' d' s' m' p' d' amad' ut' eo' q'  
q' eig' d' d' d' d' d' e' p' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
s' d' impugna' in m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
te' in m' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
et' tamq' lucas' id' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
id' tamq' lucas' id' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
emolumento' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'